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ARTTU TAKALO: Songsforsadpeople

Rockadillo Records ZENCD 2148! ! !                       Virallinen julkaisupäivä: 21.9.2012 

Arttu Takalo  midivibes, piano, syntetisaattorit, ohjelmointi, sampleri, ääni, percussio
Marzi Nyman  kitarat
Harri Rantanen  basso
Anssi Nykänen  rummut
Speedy Saarinen  Pro Tools, samplet, vihellys, kitara (ura 7)
sekä jouset: Manna Lahti, Siljamari Heikinheimo, Kaisa Ivars, Severi Salminen, Mauri Kuokkanen, 
Maarit Holkko, Riikka Lampinen

Arttu Takalo jatkaa upeiden instrumentaalilevyjen sarjaa. Tämä huikea muusikko on sovittanut ja 
soittanut lukuisten rock- ja viihdeartistien keikoilla ja levyillä Hectorista ja Tuomari Nurmiosta Katri 
Helenaan. Syksyllä häntä kuullaan ympäri Suomea myös XL-yhtyeen juhlakiertueella. Arttu on Jarmo 
Saaren ohella toinen pitkään tauolla olleen XL:n säveltäjistä ja solisteista. 

Arttu on sinfonisessa rockissa ja progepiireissä maailmanluokan tekijä, jonka lähimmät vertailukohdat 
kotimaassa ovat Pekka Pohjola ja Anssi Tikanmäki. Songsforsadpeople on toistaiseksi Artun onnistunein 
ja tasapainoisin albumi, ja vaatimattomana tunnettu taitelija on nyt itsekin tyytyväinen.

– Sana "sad" ei tässä kohdin mielestäni tarkoita niinkään surullista, kuin lohdullista, haikeaa, 
mietiskelevää ja kaipaavaa, Arttu kertoo levyn nimestä.

– Songsforsadpeoplen kappaleet ovat syntyneet melko pitkällä aikavälillä. Levyn nimi on pyörinyt jo 
vuosia mielessäni. Nyt tuntui, että oli oikea hetki tehdä ja julkaista nimenomaan tämä levy. Itse olen 
levyyn hyvin tyytyväinen ja tuntuukin siltä, että tämän levyn myötä saatan loppuun tietyn ajanjakson ja 
suljen lopullisesti joitakin ovia takanani.

– Jousistoa pyrin käyttämään viisaasti ja kohtuudella, välttääkseni itselleni niin ilmeisen yltiöromantiikan 
sudenkuopat, melodisten ja tunteikkaiden pikkusinfonioiden säveltäjä jatkaa.

Artun pitkäaikaiset soittokaverit Marzi Nyman, Anssi Nykänen ja Harri Rantanen saavat myös loistaa 
osaamisellaan. Jokohan tämän levyn myötä myös suuri yleisö Suomessa löytäisi Artun upean musiikin? 
Japanissa hän on jo kulttinimi ja levy ilmestyykin siellä samaan aikaan kuin kotimaassa.
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